
Kooptace člena Dozorčí rady 
obchodní společnosti Ekostav-Moravia, a.s. (IČ: 00494810) 

 
Od poslední valné hromady, která se konala dne 27.6.2015, pracovala dozorčí rada až do 

31.10.2016 v nezměněném složení. Jednání dozorčí rady nezúčastňovala nemocná Bc. Eliška 
Macháčková. 

 
Na základě ukončení funkčního období Bc. Elišky Macháčkové v dozorčí radě jmenuje zbylý 

člen Leo Chvěja náhradního člena dozorčí rady Ing. Ivo Spáčila, 26.5.1964, Závoří 21, Ostrava 
 
Dle stanov společnosti: 
Dozorčí rada, jejíž počet členů neklesl pod polovinu, může jmenovat náhradní členy dozorčí 

rady do příští valné hromady. Má-li společnost jediného akcionáře, skončí výkon funkce takto 
jmenovaných náhradních členů dozorčí rady v okamžiku, kdy bude společnosti doručeno nejbližší 
rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné hromady bez ohledu na obsah tohoto rozhodnutí. 
 
V Ostravě dne 15.11.2016 
 
 
                                                                                            Leoš Chvěja 
                                                                                    Člen dozorčí rady a.s.     
 
 
 

Zasedání Dozorčí rady společnosti  
Ekostav-Moravia, a.s. (IČ: 00494810) 

Se sídlem Koksární 1097/7, Ostrava-Přívoz, 702 00, IČ 00494810 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10 („společnost“) 

konané v sídle společnosti dne 15.11.2016 
 

Přítomní: Leo Chvěja, Ing. Ivo Spáčil 
 

Volba předsedy dozorčí rady: 
Dozorčí rada zvolila předsedu dozorčí rady Leo Chvěju a přijala usnesení: 
Předseda dozorčí rady společnosti je zvolen pan Leo Chvěja, nar. 19.12.1951, bytem Hlučín, Pekařská 
14/660. 
 
Pro:   2  Proti:  0 Zdržel se: 0 
 

 
V Ostravě 15.11.2016 
 
 
Leoš Chvěja: ________________ 
 
Ing. Ivo Spáčil: _______________ 
 


